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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fecha y | 12/ene./2021
Usr: supervisor CHlHUAH UA hora de lmpzﬁz ]]:?8 a.m,

Rep: rptPolizaContinua.

Pdliza: E02489 Del 16/DIC./2020

Concepto: VIATICOS MIGUEL CALVA A CUSARARE PAGO EMPLEO TEMPORAL

Beneficiario: MIGUEL ANGEL CALVA MONTES

Cheque : S/N

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $1,700.00  VIATICOS MIGUEL CALVA A CUSARARE PAGO
EMPLEQ TEMPORAL

0002  8270-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,419.20 VIATICOS MIGUEL CALVA A CUSARARE PAGO
EMPLEO TEMPORAL

0003  1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $194.80 VIATICOS MIGUEL CALVA A CUSARARE PAGO
EMPLEO TEMPORAL

0004 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $86.00 DEV. VIATICOS MIGUEL CALVA A CUSARARE
PAGO EMPLEO TEMPORAL

0005  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1.419.20 Movimiento Directo Automatico

0006  8220-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,419.20 Movimiento Directo Automatico

0007  8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,419.20 Movimiento Directo Automatico

0008  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,419.20  Movimiento Directo Automatico

0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,419.20 Movimiento Directo Automatico

0010  2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAfS $1,419.20  Movimiento Directo Automatico

0011  8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,419.20 Movimiento Directo Automatico

7712 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,419.20 Movimiento Directo Automatico

3 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,419.20  Movimiento Directo Automatico
0014  2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,419.20 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $8,796.00 $8,796.00

Elaborod: supervisor
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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

16/12/2020

Resultado de transferencia
Cuenia de retiro:

Fecha de operacion:
Nombre corto:
Importe:

Concepto de pago:

Folio de Internet:

0158081212

1528722776

MIGUEL ANGEL CALVA MONTES
16/12/2020

VIATICOS M

$1,700.00

VIATICOS A CUSARARE
0008464025

COMPROBANTE

e
Li)=, o " s e e iow s A . e .
\'/J::{ envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos

verificar su aplicacion en la opcidn de Saldos y movimient

0

Banca en Linza.

os de su cuenta de retiro.

La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependers de la tarifa contratada para su servicio de

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.
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FODARCH

FOMENTO ¥ DESARROLLD ARTESANAL
CEL ESTADG DE SAINUAKUA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS

MIGUEL ANGEL CALVA MONTES
PERSONAL ESPECIALIZADO

BUENO POR: $1,700.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: COMISION A CASAS GRANDES, 23 CONCURSO DE CERAMICA JUAN MATA ORTIZ
CHIHUAHUA, CHIH. A 15 de DICIEMBRE DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
FOMENTO Y DESARROLLO
MIGUEL ANGEL CALVA MONTES CAMMB40602FTA 70 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/ ___129 12020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
PERSONAL ESPECIALIZADO 17/DIC/2020 AL 18//DIC/2020 2 CUSARARE, GUACHOCHI
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER
RENDIMIENTO (10 O 5) 6 CASETA DE PEAJE
PRECIO POR LITRO/GASOLINA NO DE CASETAS
TOTAL PASAJE $ -
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
l NUM. DE NOCHES: | 1 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $1,400.00| S 1,400.00
l NUM. DE SALIDAS/HORA: J 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA: s 300.00 | $ 300.00
TOTAL VIATICOS S 1,700.00
OBSERVACIONES - TOTAL $ 1,700.00
RECIBE: AUTORIZO:
[
< L/ %
Lllq ced  (OolNeg g NS  ~
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LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA




_ Fomentoy Desarrollo Artesanal del Estado de Chinuahua

% EWOOYBQBMEE OFICIO DE COMISION

DEL ESTADC DE CHIMUANUA

FODARCH/ 129/2020

Cd. Chihuahua, Chih.; a martes, 15 de diciembre de 2020

Nrmbre del empleado MIGUEL ANGEL CALVA MONTES
k to del empleado = PERSONAL ESPECIALIZADO
Direccién o Departamen DESARROLLO ARTESANAL

RFC CAMMB40602FTA
Numero de empleado 70
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: PAGO A PERSONAS PARTICIPANTES DEL PROGRAMA EMPLEO TEMPORAL EN CUSARARE, GUACHOCHI

Lugar: CUSARARE GUACHOCHI, CHIHUAHUA

P. Jdo: 17 Y 18 DE DICIEMBRE 2020

Atentamente:

Y AN

—1
LIC_ISELA MARTINEZ DIAZ _ \
DIRECTORA

c.c.p. lefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



€H INFORME DE ACTIVIDADES

€9 FODARCH

FOMENTO Y DESAFRCLLE ARTESANAL
DEL ESTADG DY CHIMUAKUA

Fecha : 21 de diciembre de 2020

PAGO PROGRAMA EMPLEO TEMPORAL

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : RFC

CALVA MONTES MIGUEL ANGEL CAMMB40602FTA

PAGO A PERSONAS DEL PROGRAMA DE EMPLEO TEMPORAL EN CUSARARE, GUACHOCHI

Detalle de Gastos por Pasajes

LIC. MARIA DEL R.jMURILLO CARBAJAL
EFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVC

LIC. R

ISELA MARTINEZ DIA

DIRECTORA FODARCH

=z

Fecha No.Comprobante(s) Concepto roveedor o Prestador de Servicic Importe
Total Pasajes $0.00
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto roveedor o Prestador de Servicic Importe
17-dic-20 15404 CONSUMO SAHIRA VILLALOBOS GONZALEZ |s ; / 259.00
18-dic-20 2558 CONSUMO JOHNATAN BUSTILLOS ORONA  [$ "/ s800.00
18-dic-20 F48009 CONSUMO LUIS ANTONIO OLIVAS $ |/ 32000
21-dic-20 311803513 CONSUMO CADENA COMERCIAL OXXO $ ../ 235.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $1,614.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Decfaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objetfo y alcance Total Gastos $1,614.00
de la Comision que desemperie; que los dafos contenidos en este formato Pasajes y Viaticos recibidos $1,700.00
son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a Jas gque me puedo Saldo a favoro a Cargo(—) -$86.00
hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de Ia Comisién como por la Y ia hcoy i '_{ =)
falsedad de los datos asentados \U N S lxz.; b
’ _lgqa.pe
* (.1 Ll oD
Vo,Bo. AUTORIZACION COIJIISIONADO
4 /,té[ i o LN yt& — | A .
(s acel — — Viagocel Czﬂ‘{q

C. MIGUEL ANGEL CALVA MONTES

PERSONAL ESPECIALIZADO
CONCURSOS

{ 0]
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FSAHIRAVILLALOEOS GONZALEZ)
T REE: VIGS830527M19

{3’ Tio Morcas |[c= "=

Regimen Fiscal: 612- Personas Fisicas con Actividades

RESTA U EA N TE Empresarialesy Prafesionales

Forma de pago 01 - Efectivo Folia -15404
Métada de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 17/12/2020 19:46:42
Moneda: MXN - Pesc Mexicano

Datos del cliente

Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C: CAES502279F8 Uso CFDI:  PO1 - Por definir
Domicilia: AVE NINOS HEROES No. 1101, COL CENTRO, C.P. 31000, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, México
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave toncepm/ Valor Descuentos Impuestos Importe
SAT Producio/Servicio Descripcion Unitario
E48 -
A 90101501 - 002 -IVA-
1.00 E48 U:;iai:i:e Restairaiites CONSUMO 223.28 0.00 35.72 223.28

importa cen letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N, Subtaotal 223.28
Impuestos Trasladados 35.72
Total 258.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisar 00001000000407981858

Folio fiscal 332BFEB4-885C-4929-8055-C15987AFFF1D
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236

Facha y hora de certificacién Diclembre 17 2020 - 20:46:51

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digitai del CFDI
Z+q0x+WtPquxsyy4V1mbVLSSI17tt1FEGhMkaEkQ?’JdeeNma?SaoHEysuk‘r’NVL3DEaPPMIFCchEyZOCAxSQanWch?OHrMF
AMGDMA+MbECVaCbE!hmaCUSuHAVECuxBIleJTKWsuOTuh9lilLV9yWnWZAAerQvHdkxfmH1'bGAbL4apR3NOfNUAECUEQERFrD
thMolfBedeOAWO/meQbEnyijmquLEHiloKnUukojvlE3MRv41PSHLHExerIBZCk+erE+kJWxF4ZYTpHkQBprEAOt‘:’Zg
1h1UOVs1uYrPckYGw2j+IFnoOK7zHK59WbtOPeaZBw==

Sello del SAT
PxthZtvaOWX8+mSpFUDSzwASN3ZFJFTanCTAImmEW‘I‘yL+OthXFpl?LaDhSngaBMIEnuyKErrrstHSthIIPmimAEiHanO
P1le7WEX+3I3Kk PSqDWZnL+T4ijda5+fgngngjpr+1RvoonY61VxHayszLLLeIeeadeBXIOOTszheODBSStYDqFZVESY
shoakvuswEmzvsx15c1waczxs4f1H+1serkFCebx05858qENEvsTcuasApm1Mp|e+xu‘oBchBqOZ?quFi+xsvyj0||<gwaag
WQRXE6XbDRm/JgZY5gU22)12QjX/0ez7dkE6QY Al+xwws==

Cadena origina] del complemento de certificacian digital de! SAT

[11.1] 332BFEB4-889C-4929-8055-C15987AFFF1D | 2020-12-17T20:46:51| MASOSlOZd?CO|Z+qu+WtPqux5yy4V1meL§
Sll?ttlFEGhMkaGkQ?JdSbeNma?SaoHEy3ukYNVL30EaPPM\PCI:BkEyZOCAxSqEQkWch?OHrMFAMGDMAfMbeCVaCbE!hmaCUSu
HAVECUXSlebJTKWSuUTUhQIilLVE‘yWnWZAArPVQdekxmeib5AbL4apR3NDfiVUAEQJF.QSRPrDQhZMuFfSedeGAWO/YyIOQbEy
BwajmequEHiloKnUukOjlesMRvleSHLHExer\BZCk+erf+thTxF42YTpHkQBprEAOT\’ZglhIUOVsluYrPckYGijHFno
0K7zHKS9WbtOPeaZBw==| 00001000000505142236| |




JOHNATAN BUSTILLOS ORONA

LTS JOMNATAN BUSTILLOS ORONA Serie: &
RFC. BUOJB30819TLE - 18/Dic/2020 I v3.3
AVE.LOPEZ MATEOS # 48 Fecha: / TIDO de CFDI v
CENTRO CREEL BOCOYNA CHIH MEXICO UuID: Fo0deZat-basl-4052 GZ3O0E La
Z' CP. 33200 TEL. 535 4560722 '
C u- E-MAIL: paradorstcruz@yahoo.com.mx ExpedidO: CREEL, CHIEUZHUA 33200

Personas Fisicas con Actividades Empresarialesy  BUOJ890819TL8

Chiftunnuz - Ceont - Lo Mochia - €1 Fuere Forma de Pago: 01 Efectivo

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHURRTAS
Av.Nifios Heroes 1101 Centro 31000 CHIHUAHUA CHIHUAHUA

Método de Pago: PUE Pago en una exhibicién

RFC: CAE9502279F8 Uso del CFDi: G03 Gastos en general
JONCEPTOS |
Clave Cantidad Unidad Descripcion Precio Unitario Importe Descuento Impuesto
80111800 1 NOCHE DAY HOSPEDAJE 666.666667 § 666.67 $ 0.00 $106.67

"Este documento es una representacion impresa de un CFDi"

02 IVA 0.18

CFDi Relacionado
Tipo de relacién:
CFDi

Sello digital de! CFDi

Bk.-SSWE\‘\y)I\t;.qu’OgclMt'\:hllC’ 5Wudq/EDpNKut /5aKKHWKeEPxszPgmhagF nvr-.ﬂofo‘«nav‘”‘ ++g5STuOR3 1220htHItVoNDULREO=fIJ/Vuye23bg05HT
VMITSr+Q41t EIVINOCF+cQIsVVEWOwOVOVHQTKUCL ce bwPHIdy£47+SmTG1tEblpg1 HGX4BJVHEUSGZ Ot DubkSRolghpO+LE2101739sYFDiQ/ 0280t 4N
aX0x5003sHhdXIvDod iMXMpWiQyzw0LnCdQ=C2TQLS 7HS /DOXALCEQhK31 bDSQV‘TIl’!jjr\awl'\yaLlO hp5I508JEWadetsh==

Sello del SAT
UsGhggLahQ/umbFNw25Ckkmi jKdulLXaGKL63WhdW EDEQCxPiiAwS8p30ey b2 vKTsSPmd/mKCKEQL 95 / BGMEpwdoX 4
Gy kpS5IEw0cG311B4SNVGANIrmirt ruwen2TKuy, nKg9MvowdUndyynCBh HJI gNKG*C EIpWDXcN1lmnLEXR4 zdogwlglyeHwsgsgS=PQ
oSmQuxsiUlKIYoUdmWUSEGCY2guMR/ / 9+ rd3rOHbSKERVCWmAT 60F15 P62 pr{wY\‘nuNOECl)/Y tFLan5C5EcaXlrlllg==

111.0|£90d63ab~ba51-4052-b83£-73¢92800b126|2020-12-18T08:568:03|B =W

FnvbAoLEf SagVOrx+gSSTuUCRIVICL220htHItVoNDULRA 9 fIJ/VuycZ A0 5HT v Q v waQ‘v QT \.c.wP-iId_yt-'IJva
blpgleGCtgwHGN4BIVHSUSGZ20tDulkSRolghpO+Le2101739sYFDiQ/ 0ZRot4Nak0xS003sHhdx] Dcd 1l‘l>n PWi0yzwOLnCdOxC2TOLIj7HS/DOXALCEQRK31GDs
QVmiojjWawmy3L1QXhp5I50SJEWa4eHsA==|000010000004082548011 |

No de serie del Certificado del 00001000000408254801
Numero de serie del certificado: 00001000000412469034
Fecha y hora de certificacion: 2020-12-18T08:58:03

Importe: $ 666.67
Descuento: $ 0.00
Subtotal: S 666.67
Hospedaje 4% S 26.67
IVA 16%: $ 106.67
Total: $ 800.01

OCHOCIENTOS PESOS 01/100 M.N.




CD. CUAUHTEMOC, CHIH. MEXICO

R.F.C. AIOL-601003-UC2
TEL (625)582-4360

G) ?) LUIS ANTONIO ANTILLON OLIV:
. &a /bw GUERRERO 303 CENTRO C.P. 31500

ey %
A, Loyt
5'4:,.,.,_“__ ¥ Cusqipay w4y cri%?

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

NINOS HEROES 1101 F48009

M B & Fecha iR

CHIHUAHUA, CHIH CP: 31000
18/dic/2020 15:46:45

RFC: CAES502279F8 Condiciones Contado
T “iNombre i i i] U.med. | Unidades |  Precio ] Descto. |
1 CONSUMO. SER 1 275.862 275.86

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
111.1]379C762E-8CF9-4B44-A347-A44C50F2AC00| 2020-12-18T16:48:43| SCD110105654 | Fz1Q6C4GwitlsEluBcCEUZRDMNH7mguoeFto0bB8q/0Wxcjwp8WwwVIKWZt52C/ phoVFTtps 1 0EUsDSE + + BeIwSKvZILXusPzreVz9 6MSgQyB2v233kNOSECM+13teg
= MIHFKE +puztiece7wqB6hicglZnanxk0MgzoEuo4BYq)z7wNoZANIRI1 eZT 7BrUcUt Y 22v3C)/ [ SHIGIXhWm 1 XdT5vANaK4KANYVOSB5 DBCOWoapV TG YFCQ+ ICKT60MHXIIR2/B6TY0WpkA +uvlnZr7RbOSMA YGEKvBxHER44ecCelhLiSCXSarWi4WbwwWMIDWg

> digital del CFDI:
rEIQBCAGwiLISEUBCCEUZRIMNHT mguoeFto0bB8a,/ OWxcjwpBINww\ 3KWZt52C/phovFTtps 10EUSDSE + + BelwSKvZfLXusPzreVz96MSgQyB2v233kNOSECM +13tTeg + m1HFKE +puzHeceTwqB6hlcgLZnanxkOMgzoEuoi4BY g1z 7wNoZANIRI1 2 T78rUcUtiY 22y
S0/ ISHIGIXhWm 1 XdTSv4Na K1 KAFYVOB85DBCDWoqpVT GYFeQ+fCKT60MHXIIRZ/BbTYoWpkA + uvUnZr7RbOSMa Y GEKvExHER4ecCelhLj5CX9arwij4WbwWMS DWgStGotDk/hsCI0SIg==

Scllo digital del SAT:
CVBLIG + LABNkEY6q5)CLLM! IDUNLMFoAM3yRLTLI3REXomSIMYspzPtpQnRtpHaZmpibsk) 3kaidbjP33MLAZVOX2IS6MGPce8WU4IoM3jiUuLIz6AsEDYskB7 7pmshO8iPOSOCtLEMI 1 pFvV 7Y wnzKMaY20219pvangAShW + NdeppadgsakHRs9iVzf + ZCg0T)/Ingdkm/

QBXNZSEKR2S +NOAUVDKArXSuGshIpMEFufQq + DxwwS+SDIBIUALUIQMSSA 1]ILEXG2DBU -+ 5IVCSiM4 TR/ vozHSRE3IBKYJIWK4hq + nBCser 7kOxxkae20ZRh29SDDX0dDKAKY 7QgKA= =

wy
o
Subtotal 275.86
IVA 16% 44.14
T _.“!.-l-l.'l &P B Pago en una sola exhibicin
-:_a—}:&}__ - l]:-:_-'-" ; Forma de pago: Efectivo
Sl arnh: :ﬁ_‘:::!:?__‘t; Uso del CFDI: Gastos en general Total 320.00
Este documento es una representacién impresa de un CFDI.  Régimen fiscal emisor: Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: 3F9C762E-8CF9-4B44-A347-A44C50F2ACD0 Fecha de certificacidn: 18/dic/2020 16:48:43 c
FDI 3.3

Certificado del emisor: 00001000000404932586 Certificado del SAT: 00001000000502000436




5 VQ Dt VENTA ##

Folva: 341585
Fecha : iH e 2000

Hore: 03:49pw

RESTAURANT BAR RaNC CHO VT
CLULS ANTUNTO VANTLLLON UII&HJ)
RFC: ATOL-B07003- -UC?
GUERRERD 303
CENTRO C ¢ 31500,
UAUHitMHCJ leH., MEX.
Tel.: §82-43-5)
Lalera: BARY Mesero: L] 1a
il P'ql?ilua [mporte
fli 0 RELLENS 110,60

I (i

I COSTTL L 4% PARRTI LA 235.00
1 COST .REs UARBALUA ‘ 255 00
I GUEST FUNDIDD CHOR1Z0 85.00

4 LIMONADA MINERAL 13600
I REFRESGU DIETA

32.00
Comedar CUNSUMU: 3853 00
M 17 01g: Jlﬂ; $6ha .00

UU!AFF B44
UCHUGTENTOS ¢y IENTA Y TRES P 505 HU/I

FROPINA :

TUTAL:

LOMENSALES: 9

RaNcHo s E30
Uesayuring 7 Comiidas Muy Chithuahua) |




CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE cV Lugar de Expedicion
R.F.C. CC0O8605231N4

Factura: 311803513

Régimen Fiscal: ‘ Serie: CHI
623 — Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO
Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
€d53d414-3bdc-450f-a458-712c8aad3ack
Ndmero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2020-12-21T13:47:55
Nudmero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacién: 2020-12-21T14:47:56
Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ]
Direccién: AV. NINOS HEROES N. 1101 C.P:31000
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
RFC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA J
Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 50161813 CHOCOLATE BLANCO CON GALLETA BITES HERSHEYS 43 GR 16.20
BOLSA COOKIES & CREAM
1.000000 EA 50161813 CHOCOLATE BLANCO CON GALLETA BITES HERSHEYS 43 GR 16.20 1.30 16.20
BOLSA COOKIES & CREAM
1.000000 EA 50161813 HERSHEY CNC KING SIZE PZ 18.06 1.44 18.06
1.000000 EA 50161813 HERSHEY CNC KING SIZE PZ 18.06 1.44 18.06
1.000000 EA 50161813 CHOCOLATE BITES HERSHEYS 43 GR BOLSA ALMENDRAS 16.20 1.30 16.20
1.000000 EA 50161813 CHOCOLATE BITES HERSHEYS 43 GR BOLSA ALMENDRAS 16.20 1.30 16.20
1.000000 EA 50161813 M&M'S CACAHUATE 44,3 GRMS 17.59 1.41 17.59
1.000000 EA 50161813 M&M'S CACAHUATE 44,3 GRMS 17.59 1.41 17.59
1.000000 EA 50161813 SNICKERS TRADICIONAL 48G 12.96 1.04 12,96
1.000000 EA 50161813 SNICKERS TRADICIONAL 48G 12.96 1.04 12.96
1.000000 EA 50161815 CLORETS PLUS 18S 30,6G 17.24 2.76 17.24
1.000000 EA 50161815 TRIDENT VAL U PACK MENTA 185 17.24 276 17.24
1.000000 EA 50161815 TRIDENT VAL U PACK UVA-LIMONADA 185 17.24 2.76 17.24
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 213.74
Forma de Pago TASA LV.A 0% 0.00
- TASA LV.A 16% 8.28
TASA IEPS 8% 12.98
TOTAL MXN 235.00

Sello digital del CFDI
e8/Pr/4x5VyqNzg7d5RVLIZxmhRhSP/ pIrTBA+42|KuKp1YRQX8Q/dda+C704n0SOV1 Ph2DjFURywe0wg CydxAwPn2qgDKVjrfANTN4
WEWHzw6f4WNzUiKerkki+WO/oKomitiE3+cv91 mObV4JPN OQBQoBhquHZmG3|'D39n?LHJsFSNshvcuTWwquF’Rtbi/pmqntYSGLU
43loSTSgCeeOyUoRguCwaSEPisovGbeudBYlbOXCYtrTwarZRE4bhszieRw+jshDOm8PquleESQD2bcAWCOicSwu+2anFUQ
TQODQUkaEMquCNuFW2v5DthEpaPierwJQ==

Sello digital del SAT

jPTF1 7JnuwZVSVfuquen6+eYXuSmHO1e3LWffSXDh9tF\AFFjFpZt50mnRNaTIBTWyXaESHLNMmtOj94cdN6TrRzSszyGMhaz1Afu
eVss7ZMxo5DT1pGZelTEHssrU BJ2q2Z/X5EaSnkaBA990MFxI6HyX6dkKVpKvathGB2Vq9wg2m6EzMGNlA‘] HmQwJ129¢cAvndO
M/wppcEcYnTd7nnDMtO1 SZkacytthpeyiodbDEM+PZfJquﬁg4KNdByzUlhoMTOGhSqFamkxu1aYGu0sz?q1 yuFsnDPLykrtXR/uM
693qHVWK5udx/TMOKHP1uYQSXV3f46cDMDIhw==

Cadena Original

||1.1]ed53d414-3bd c-450f-a458-712c8aad3ac6[2020-12-
21T14:47:56|SNF1 ?1D20F3A[eS/Prf4x5quNZg?dSRV[.ITxmthSF_’/_pIrTBA+42jKqu‘I YRQXBQ:’dda+CTD4nDSQV1 Ph2DjFURyweOwg
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Transferir

Transferencia exitosa
21 diciembre 2020, 14:13:18 h

$8K00

Esta transferencia no genera comisién

@

O001AH2776 FOMENTO Y DES...

« 22776 Cuenta BEBVA Banco...
- 81212

Motivo de pago
Devolucion viaticos

Folio; 7562308342




